Lesnictwa

Lesnictwo Imie i nazwisko Stanowisko Adres e-mail Numer telefonu Adres
01 - WALKOWO Michat Paterek Lesniczy michal.paterek@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 49 688/ 661 194 702 Czatkowice, ul. Wierzchowicka 9,
Bernadeta Mikotajczak Podlesniczy 609 557 751 56-300 Milicz
Rados_iaw Pasieczny Lesmc’zy radoslaw.pasieczny@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 301 wew. *692/601 097 567 Milicz, ul. Trzebnicka 18
02 - KASZOWO |Arkadiusz Grabka Podlesniczy 726 315 320
Grzegorz Debek Podlesniczy 609 557 250
Pawet Czemerys Lesniczy pawel.czemerys@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 313/ 665 222 136
03 - LASOWICE |Mariusz Nowak Podlesniczy 609 557 192 Lasowice 4, 56-300 Milicz
Krystian Wozny Podlesniczy 726 122 218
Robert Grabka Lesniczy robert.grabka@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 73 062/ 609 559 648
04 - SKOROSZOW |Patryk Wypych Podlesniczy 725 315 319 Skoroszéw 2, 56-300 Milicz
Kamil Kaczor Podlesniczy 726 315 318
i Stawomir Roszak Lesniczy slawomir.roszak@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 73 061/ 609 558 992 . ) .
05- BRZEZIE Daniel Ostaszewski Podlesniczy 609 558 594 Brzezie 35, 55-100 Trzebnica
Zbigniew Madeja Lesniczy zbigniew.madeja@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 324/ 609 556 064 ul. Kosciuszki 71a, 56-330
06 - ZWIERZYNIEC |Robert Sawczyszyn Podlesniczy 609 557 754 Cieszkow
Adam tuczyszyn Podlesniczy 609 559 410
07 - SEDRASZYCE Krzysztof Luszczynski Lesnlclzy krzysztof.luszczynski@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 322/ 661 180 553 Sedraszyce 17, 56-330 Cieszkow
Marek Grobelny Podlesniczy 609 559 124
Mariusz Wozny Ledniczy mariusz.wozny@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 326/ 609 557 698
08 - GADKOWICE |Marek Szyrner Podlesniczy 603 761 909 Gadkowice - Lesn. 1, 56-300 Milicz
Michat Nowak Podlesniczy 607 387 052
Sebastian Rybka Lesniczy sebastian.rybka@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 323/ 695 651 253 .. ,
09 - RAKLOWICE |Brajan Pasieczny Podlesniczy 723 034 353 gi'e’;zigwsz‘“ 71a, 56-330
Piotr Wozniak Podlesniczy 724 007 449
Pawet Chudzinski Lesniczy pawel.chudzinski@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 311/ 609559145 : .
- b 1 - Mil
10 - GOGOLOWICE o mie] Dec Podlesniczy 665 652 545 Gogotowice 1, 56-300 Milicz
. Waldemar Kaczor Lesniczy waldemar.kaczor@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 327/ 609 559 271 L -
- Wrobl 4, 56- Mil
11-WROBLINIEC ' 01d Harbatowski Podlesniczy 663 666 250 robliniec 4, 56-300 Milicz
12 - GRABOWNICA Piotr Piskozub Lesniczy piotr.piskozub@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 320/ 661 188 220 Kuznica Czeszycka 32, 56-320
Wojciech Radziszewski Podlesniczy 609 556 225 Krosnice
A Wojciech Szyrner Lesniczy wojciech.szyrner@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 312/609 559 953 . -
- l. L 2,56-320 K
13 - KROSNICE - o os7 Wolk Podlesniczy 693 505 688 ul. Lesna 2, 56-320 Krosnice
Daniel Tyndyk Lesniczy daniel.tyndyk@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 09 329/ 601 598 202
14 - DZIEWIETLIN |Stanistaw Mikotajczak Podlesniczy 609 193 890 Pierstnica Mata 25, 56-300 Milicz
Mirostaw Smota Podlesniczy 609 557 526
Leszek Szyrner Lesniczy leszek.szyrner@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 45 091/ 609 557 119 , ,
- - kéw 2, 56-321 Buk
15 - KUBRYK Joanna Hliwa Podlesniczy 725 313 320 Krzyszkow Hrowice
Maciej Batora Lesniczy maciej.batora@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 45 022/ 609 557 756 . :
- K kéw 3, 56-321 Buk
16 - BUKOWICE Kazimierz Gorecki Podlesniczy 609 557 152 [ZYSZKOW 9, urowice
. Robert Musiat Les$ni bert.musial law.lasy.gov.pl 609 559 401 .
17 - SWIETOSZYN |l 518 eSncsy robert musial@wroclaw.lasy.gov.p Swietoszyn Osada 2, 56-300 Milicz
Radostaw Grudzigz Podlesniczy 609 558 146
Arkadiusz Joksz Lesniczy arkadiusz.joksz@wroclaw.lasy.gov.pl 71 31 48 691/ 609 559 325 .
- Mal 23, 56-410 Dob
18 - BUKOWINKA 1 Kozlowski Podlesniczy 609 557 153 alerzow 2o, obroszyce
19 - LOWIECKIE [Maciej Olechnowicz Lesniczy maciej.olechnowicz@wroclaw.lasy.gov.pl 71 38 45 079/ 698 684 206 . ,
K kéw 1, 56-321 Buk
KUBRYK {ukasz Banasiak Podlesniczy 607 349 595 ZYSZKOW 1, Hrowiee
20 - SZKOLKA

SWIETOSZYN

Mariusz Stabiak

Lesniczy ds. szkotkarskich

mariusz.slabiak@wroclaw.lasy.gov.pl

713198 737/ 609 557 818

Swietoszyn Osada 2, 56-300 Milicz
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